
〆≠●0 
00_0360001202306.doc 
大同信号㈱様 決議 11/06/04 1:42印刷 1/2 
 

 

平成23年６月29日 
 
株 主 各 位  
 

東京都大田区仲池上二丁目20番２号 

 

代表取締役
社 長 北 原 文 夫

 

第65期定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 さて、本日開催の当社第65期定時株主総会において、下記のとお
り報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。 

敬 具 
記 

報 告 事 項 1. 第65期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）事業
報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人及び監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件 
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその
監査結果を報告いたしました。 

2. 第65期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）計算
書類の内容報告の件 
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項  
 第１号議案  剰余金の処分の件 

  本件は原案どおり承認可決され、当期の配当金は、１株につき７
円と決定いたしました。 

 第２号議案  取締役５名選任の件 
  本件は、原案のとおり５名が承認可決されました。 

 第３号議案  監査役２名選任の件 
  本件は原案どおり２名が承認可決され、雨宮募氏、二村浩一氏の

２名が新たに選任され、それぞれ就任いたしました。 
 第４号議案  退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件 

  本件は原案どおり承認可決され、監査役を辞任された簑田春彦氏
及び任期満了により退任された結城明泰氏に対し、当社の定める一
定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈することとし、
その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、監査役の協議に一任する
ことに決定いたしました。  

以 上 



〆≠●0 
00_0360001202306.doc 
大同信号㈱様 決議 11/06/04 1:42印刷 2/2 
 

 

 なお、本総会終了後の取締役会において、代表取締役、取締役、執行役員が
次のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。 
 

代表取締役社長 北 原 文 夫

専 務 取 締 役
上席執行役員

 昆   吉 德

常 務 取 締 役
上席執行役員

 菱 沼 博 昭

常 務 取 締 役
上席執行役員

 宗 方 江一郎

取 締 役 上 條 恵 司

上席執行役員 永 井 澄 夫

執 行 役 員 角 山 義 博

執 行 役 員 大 場  満

執 行 役 員 門 田 芳 司

執 行 役 員 播 磨 義 憲

執 行 役 員 角 田 政 志

執 行 役 員 浅 田 安 彦

執 行 役 員 平 井 俊 雄

 

以 上 

   

 
◇

 
◇

 

配 当 金 の お 知 ら せ に つ い て 

 配当金につきましては同封の「第65期期末配当金領収証」により、最寄りの
ゆうちょ銀行または郵便局において支払期間内（平成23年６月30日から同年７
月29日まで）にお受け取りください。 
 配当金の口座振込をご指定の方には「配当金計算書」及び「お振込先につい
て」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」及び「配当金
のお受け取り方法について」を同封いたしましたのでご確認ください。 
 
 租税特別措置法の改正により、株主様に支払配当金額や源泉徴収税額等を記
載した支払通知書を通知することとなっております。つきましては、支払通知
書の法定要件を満たした配当金計算書を同封しておりますので、平成24年の確
定申告の添付書類としてご使用ください。 
 なお、配当金を株式数比例配分方式によりお受け取りの場合、源泉徴収税額
の計算は証券会社等にて行われますので、平成24年の確定申告の添付書類とし
てご使用いただける支払通知書につきましては、お取引の証券会社等へご確認
ください。 


